УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В СОСТАВ КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ ГРАЖДАНСТВА ПРИ

ПРЕЗИДЕНТЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, УТВЕРЖДЕННЫЙ УКАЗОМ ПРЕЗИДЕНТА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 30 СЕНТЯБРЯ 2012 Г. N 1330

1. Внести в состав Комиссии по вопросам гражданства при Президенте

Российской Федерации, утвержденный Указом Президента Российской

Федерации от 30 сентября 2012 г. N 1330 "Об утверждении состава

Комиссии по вопросам гражданства при Президенте Российской

Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012,

N 41, ст. 5580; 2013, N 6, ст. 494; N 40, ст. 5048; 2014, N 43, ст. 5882; 2015,

N 7, ст. 1026; 2016, N 32, ст. 5097; 2017, N 15, ст. 2164; N 44, ст. 6488;

2018, N 31, ст. 4987), следующие изменения:

а) включить в состав Комиссии следующих лиц:

Аристов Д.В.        - директор  ФССП  России  -  главный  судебны
                      Российской Федерации

Лукашевич М.Б.      - статс-секретарь   -   заместитель    Минист
                      и высшего образования Российской Федерации;

б) наименование должности Зеньковича П.С. изложить в следующей

редакции: "статс-секретарь - заместитель Министра просвещения

Российской Федерации";

в) исключить из состава Комиссии Суслова Н.Н.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

11 октября 2018 года

N 578